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KKS ASPN Juventa Starachowice i Wisła Kraków zostały klubami

partnerskimi. Sportowa umowa partnerska została podpisana w

Starachowicach i przyczyni się do rozwoju talentu młodych piłkarzy.

- Mamy ogromny zaszczyt poinformować, iż od dnia dzisiejszego sportowym

partnerem naszego klubu została drużyna występująca w Ekstraklasie - Wisła

Kraków S.A. Rozmowy Zarządów obydwu podmiotów zostały sfinalizowane, w

efekcie czego podpisano umowę partnerską. Jesteśmy bardzo dumni, że udało się

do tego doprowadzić i wiążemy duże nadzieje wynikające z dalszej współpracy

obydwu klubów – czytamy w oficjalnym komunikacie starachowickiego klubu.

Klub z tradycjami

Obchodząca w ubiegłym roku 20-lecie istnienia sekcja piłkarska KKS ASPN Juventa

Starachowice może do listy swoich sukcesów dopisać kolejny. Poza licznymi, stale

osiąganymi, sukcesami sportowymi przyszedł kolejny. Tym razem z zakresu

współpracy sportowej przyczyniającej się do rozwoju klubu i przede wszystkim

młodych adeptów piłki nożnej trenujących na co dzień w „żółto-niebieskich”

barwach. Sukcesem tym jest niewątpliwie podpisanie umowy partnerskiej z Wisłą
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Kraków.

Przypominamy, iż Wisła Kraków to czołowy klub piłkarski z ponad 100-letnią

tradycją grający obecnie w polskiej Ekstraklasie. Założona w 1906 roku Wisła w

swojej historii wywalczyła między innymi 13 tytułów mistrza Polski. Popularna „Biała

Gwiazda” ma na swoim koncie również Superpuchar Polski zdobyty w 2001 roku.

Wisła pokonała wówczas Polonię Warszawa 4:3, a mecz rozgrywany był w

Starachowicach w obecności 10-tysięcznej widowni.

Klub z Krakowa podjął decyzję o współpracy z klubami piłkarskimi szkolącymi
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młodzież na terenie całego kraju.

- Nasze decyzje są przemyślane. Nie idziemy jednak w ilość tylko w jakość. Chcemy

współpracować z klubami, które zagwarantują nam partnerstwo na najwyższym

poziomie. Takim klubem jest właśnie starachowicka Juventa – mówili działacze Wisły

Kraków podczas spotkania w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Dołączyli do "wiślackiej rodziny"

Starachowicka Juventa jest drugim klubem, z którym Wisła podpisała umowę

partnerską. Pierwszym klubem na tej liście był Piast Skawina. Teraz do „wiślackiej

rodziny” dołączyła Juventa.

- Oba kluby bardzo szybko dopięły warunki współpracy i już od dziś będą mogły

rozpocząć aktywność dotyczącą pierwszych wspólnych projektów. KKS ASPN Juventa

Starachowice to klub z ponad 20-letnim doświadczeniem w szkoleniu dzieci i

młodzieży. W swoich strukturach posiada aż jedenaście drużyn - w tym ekipę

juniorów starszych. Zespół ze Starachowic może pochwalić się wieloma sukcesami

w turniejach regionalnych i ogólnopolskich, a także kilkoma reprezentantami kraju

kadr juniorskich. Juventa jest ważnym ośrodkiem sportu nie tylko ze względu na

atuty szkoleniowe, ale również z powodu istotnej roli w wychowaniu i integrowaniu

lokalnej młodzieży – czytamy na oficjalnej stronie internetowej krakowskiego klubu.

Obustronne korzyści

Na podpisaniu umowy partnerskiej skorzystać mają oba kluby.

- Podpisanie umowy pomiędzy obiema markami to kolejny etap rozszerzania

współpracy w zakresie szkolenia młodych piłkarzy. Trenerzy będą mogli rozwinąć

swój warsztat i umiejętności pedagogiczne, a zawodnicy wezmą udział w ciekawych

treningach, wymianach, czy obozach przygotowawczych – zapewniają działacze

Wisły.

- Partnerstwo z czołowym klubem Ekstraklasy jest znakomitą okazją do rozwoju dla

naszego klubu. To możliwość wyjazdów wychowanków klubu na obozy sportowe

razem z Wisłą Kraków oraz wspólnych treningów z rówieśnikami z Wisły, a także

rozgrywania meczy kontrolnych z młodzieżowymi drużynami z Krakowa. Nasza

współpraca to również okazja do wspólnej organizacji eventów sportowych czy

wyjazdów na mecze ekstraklasy. Przede wszystkim jednak efektami tej umowy

będzie podnoszenie kwalifikacji przez trenerów Juventy poprzez odbywanie staży

oraz warsztatów trenerskich, a młodzi piłkarze będą monitorowani przez klub z

ekstraklasy. Ta umowa to gwarancja, że rozwój sportowy zawodnika zostanie

dostrzeżony przez najlepszych trenerów i opiekunów – zapewnia Paweł Brzozowski,

prezes zarządu KKS ASPN Juventa Starachowice.
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